
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

 

Ai componenti della commissione elettorale 

Ai docenti 

Ai genitori 

Al personale ATA 

All’Albo 

 

 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto triennio 2019/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 416/1974; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive O.MM. n. 

267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
VISTA la C.M. Prot. 0020399 del 01-10-2019, concernente le Elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTA la Circolare Prot. 0027701 del 8/10/2019, con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali 
di durata triennale; 

 
DECRETA 

 
la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 
2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 è costituita dai seguenti membri: 

Policino Rita - Docente 
Bonito Rita - Docente 
Del Grosso Angela- ATA 
Padalino Anna - Docente 
Ribeca Incoronata -Genitore 

 
I membri della suddetta Commissione eleggono il Presidente, che a sua volta designa un 
segretario. La Commissione delibera con la presenza di almeno la metà più uno dei propri 
componenti e prende ogni decisione a maggioranza, con la prevalenza del voto del Presidente 
in caso di parità.  
Delle operazioni verrà redatto apposito verbale.  
La prima riunione è convocata presso la sede centrale dell’istituto per giovedì 17 .10. 2019 
ore 13,30 con il seguente odg.: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI CARTIERA - C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A - icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0003086/U del 15/10/2019 17:49:39

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI CARTIERA - C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A - icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0003086/U del 15/10/2019 17:49:39



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

 
1) Elezione Presidente e designazione segretario; 
2) Lettura delle norme e primi adempimenti 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 


		2019-10-15T17:50:08+0200
	PUGLIESE MARIALBA




